
Id: MSOZB-VUKCC-MKLLK-NLYDY-
QFZSR. Podpisany

Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 68
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 4 października 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 51/2007 Burmistrza Mirosławca z dnia 9 sierpnia 
2007 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz określenia jej 

trybu pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz § 11 ust. 3 i 4 uchwały Nr VIII/47/2007 
Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 marca 2007 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Mirosławiec ( Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 59 poz. 945) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 51/2007 Burmistrza Mirosławca z dnia 9 sierpnia 2007 r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz określenia jej trybu pracy § 
1 pkt 1,2,3 otrzymują brzmienie: 
1) Justyna Pusiarska - Radna Rady Miejskiej w Mirosławcu 
2) Katarzyna Biegańska-Pańczyk - Radna Rady Miejskiej w Mirosławcu 
3) Janusz Beer - Radny Rady Miejskiej w Mirosławcu 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Energetyki Cieplnej, 
Wodociągów i Kanalizacji w Mirosławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


